CAST. SOTTO
ALTETA
MIRTETO
ROMAGNANO
PARINI
CANDIA
CAST.SOPRA

TOTALI

100,00%

CAST. SOTTO
ALTETA
MIRTETO
ROMAGNANO
PARINI
CANDIA
CAST.SOPRA

TOTALI

CONTRIBUTO VOLONTARIO
€1.725,00
€720,00
€1.544,20
€1.380,00
€573,00
€1.253,70
€854,00

€ 8.049,90

CONTRIBUTO VOLONTARIO
€1.725,00
€720,00
€1.544,20
€1.380,00
€573,00
€1.253,70
€ 854,00

€ 8.049,90

N. ALUNNI

124

65
119
104
110
108

76

706

MEDIA PER ALUNNO

€13,91
€11,08
€12,98
€13,27

€5,21
€11,61
€11,24

% sul totale versato

21,43%

8,94%
19,18%
17,14%

7,12%
15,57%
10,61%

100,00%

VERSAMENTO ALUNNI PER PLESSO

€2.000,00
€1.800,00
€1.600,00
€1.400,00
€1.200,00
€1.000,00
€800,00
€600,00
€400,00
€200,00
€0,00

M Seriel

M Serie2

i Serie3

RENDICONTAZIONE SPESE
SCUOLA SEC. DI | GRADO ESPERTO DI TEATRO € 573,00
SCUOLA PRIMARIA INTERVENTO DI UN ESPERTO MADRELINGUA INGLESE ED ESPERTO DI MUSICA € 5.369,20

SCUOLA INFANZIA INTERVENTO DI UN ESPERTO PSICOMOTORIA € 2.107,70

TOTALE SPESO € 8.049,90



